Frequently Asked Questions (FAQ) – Contract #09309
Question:

1.  I thought State Agencies were required to purchase from the CI Contract #14393?
Answer:

1.  You are correct, agencies are required to purchase from contract #14393, however the items on this contract are not and should not be available through the CI contract.
Question:

2.  Can we purchase systems furniture from this contract?
Answer:

2.  No, state agency will need to use contract 14393.
Question:

3.  Does this contract offer installation services?

Answer:

3.  Yes, both contractors do offer installation service.

